
RESOLUCION -D- Nº   235/2013

Salta, 31 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.125/13

1

VISTO: La Resolución CD Nº 171/13 mediante la cual se aprueba la

realización del Curso de Actualización en Estándares de Crecimiento Infantil OMS; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Lic. Eugenia VILLAGRÁN, presenta el informe final (fs. 11 a 12) del

Curso de Extensión, que se desarrolló de acuerdo a los lineamientos establecidos en la

Resolución CD Nº 171/13, incluyendo la nómina de personas que tomaron parte del mismo.

  Que a los efectos de emitir las certificaciones correspondientes, es necesario

emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Extensión

Universitaria denominado Curso de Actualización en Estándares de Crecimiento Infantil

OMS, el que se realizó de acuerdo a los lineamientos fijados en la Resolución CD Nº

171/13.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se emitirán las correspondientes certificaciones a las

personas que se detallan a continuación:

COORDINADORA

VILLAGRÁN, Eugenia María  D.N.I. Nº 17.131.730

RESPONSABLE DOCENTE

 CONTRERAS, Nelly Beatriz   D.N.I. Nº 17.131.387 

RADA, Jorgelina Antonieta  D.N.I. Nº 25.800.924 

COLABORADORA

 MÉNDEZ, Viviana Rossanna  D.N.I. Nº 23.749.619 

ASISTIERON AL CURSO:



RESOLUCION -D- Nº   235/2013

Salta, 31 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.125/13

2

D.N.I. Nº APELLIDO Y NOMBRES

27.571.938 ARAMAYO, Carmen Alicia

29.320.235 BARRIOS, Darío Fernando

33.539.971 BRIONES, María Paula

33.753.791 CABRERA, María Belén

31.499.121 CISNEROS, Elisabeth María Lorena

32.434.369 COMBA, Dante Mauricio

32.857.374 CORRALES ROCABADO, Natalia Daiana Del Jesús

35.044.487 COSTAS CZARNECKI, María Paula

31.036.326 FLORES HERNÁNDEZ, Verónica Virginia

26.899.518 JEREZ, Natalia María

33.946.002 LEYES, Gisel Alicia

34.674.277 MARTÍNEZ, Jorge Iván

30.638.009 MARTÍNEZ, Romina Patricia

25.357.559 MIRANDA, Alejandra Gabriela

30.104.811 MOLINA, Andrea Valeria

27.160.433 MORALES CARDOZO, Miriam Gloria

33.927.591 PÉREZ, María Celeste

35.281.650 RAMÍREZ EZPELETA, María Daniela

30.420.767 REYNOSO, Celeste Mabel

30.635.872 RIVAS, María Silvana

32.365.332 SALVADOR, Lucia Fabiana

24.638.014 SOSA, Edgardo Ariel

32.434.222 TERCEROS MALDONADO, Patricia Silvana

27.783.975 TORRELIO MARTOS, Ana Gabriela

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Lic. VILLAGRÁN. Cátedras de Práctica Integral y Salud Materno Infantil,



RESOLUCION -D- Nº   235/2013

Salta, 31 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.125/13

3

y siga a la Dirección General Administrativa Académica - Dirección de Postgrado de ésta

Facultad a sus efectos.

ESP. MARIA J. RIVERO      LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA DE POSTGRADO     DECANA


